Протокол № 4  заседания ГМО учителей физики

Дата проведения: 04.05.2022

Руководитель ГМО: Гризан Н. Ю.

Количество участников: 6

Повестка заседания: Анализ работы ГМО за 2021-2022 учебный год.

Ход заседания: Слушали Гризан Н. Ю. о работе ГМО за 2021-2022 учебный

год.

Проанализировали работу ГМО учителей физики, обсудили список учителей

для поощрения, выступающих на августовской конференции и решили

продолжить  тему для работы на следующий учебный год.

За постановление проголосовали:

за - 6 человек;

против - нет;

воздержались - нет.

Руководитель ГМО физики        Гризан Н. Ю.